
 

Kupní smlouva 
 

I. 
 SMLUVNÍ STRANY 

 
Prodávající:    CS21 Nextnet, s.r.o. 
sídlem:     Žerotínova 1051/19, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ :     619 77 306 
DIČ :     CZ61977306 
bank. spojení:    Komerční banka a.s., Ostrava 
číslo účtu:      3503650287/0100 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 12421  
Zástupce ve věcech smluvních: Tomáš Petlach, jednatel 
Zástupce ve věcech technických: Tomáš Palička, technický ředitel    
(dále jen prodávající) 
 
a 
 
Kupující:    Město Nový Jičín  
Se sídlem :     Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 
Zastoupen :                 Ing. Oldřiška Navrátilová, vedoucí Odboru školství, 

kultury a sportu Městského úřadu v Novém Jičíně 
IČO :     00298212 
DIČ :     CZ00298212 
Bankovní spojení :    Komerční banka a.s., Nový Jičín 
Číslo účtu :            326801/0100 
Zástupce ve věcech smluvních :  Ing. Oldřiška Navrátilová 
Zástupci ve věcech technických:   Václav Herold, referent OŠKS MěÚ Nový Jičín 
 (dále jen kupující) 
 

II. 

Základní ustanovení 
 

2.1    Tato smlouva se uzavírá  dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „Občanský zákoník“). Práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravené se 
řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.  

2.2    Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy jsou v souladu s právní 
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany prohlašují, že 
osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.  

 
 
 
 
 



III. 
 PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Předmětem plnění kupní smlouvy je ,,Nákup a dodávka notebooku včetně USB 
flashdisků“ dle technické specifikace uvedené v nabídce 33NA170173, která je přílohou  
a je nedílnou součástí této smlouvy (dále též „zboží“). 

2.2 Rozsah předmětu díla je dodávka notebooku včetně brašny a 120 kusů USB flashdisků, 
včetně klíčenky a potisku dle technické specifikace uvedené v nabídce 33NA170173, 
která je přílohou a je nedílnou součástí této smlouvy. 

 
IV. 

MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY 
3.1 Místem plnění je Městský úřad Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín.  
3.2 Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření 

smlouvy. 
3.3 Zboží se považuje za dodané, jestliže dojde k jeho převzetí pověřeným pracovníkem 

kupujícího. Dokladem o dodání předmětu koupě je předávací protokol opatřený 
podpisem pověřeného pracovníka kupujícího.  

3.4 V případě prodlení s dodávkou zboží je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny zboží včetně DPH za každý den prodlení. Tím 
není dotčen nárok na náhradu škody. 

3.4 V případě prodlení s dodáním zboží delším než 30 dnů je kupující oprávněn od smlouvy v 
plném rozsahu odstoupit. Nároky na smluvní pokutu a náhradu škody tím nejsou 
dotčeny.  

 
V. 

ODPOVĚDNOST ZA VADY (ZÁRUČNÍ A SERVISNÍ PODMÍNKY) 
4.1 Prodávající garantuje, že zboží plně odpovídá technickým a jakostním podmínkám dle 

požadavků kupujícího a splňuje vlastnosti, stanovené platnými technickými a právními 
normami. 

4.2 Prodávající poskytuje na zboží záruku 24 měsíců.  
4.3  Záruční doba začíná běžet ode dne dodání zboží. Záruční doba neběží po dobu, po 

kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady. 
4.4 Odborné zásahy provedené IT specialisty kupujícího nemají vliv na platnost a dobu 

záruky.  
4.5 Prodávající zajistí v případě reklamace opravu zboží u kupujícího, v případě neodstranění 

vady na místě prodávající zajistí na své náklady odvoz a dovoz zboží po provedení 
opravy.  

4.6 Prodávající se zavazuje k tomu, že nejpozději do 2 pracovních dnů od obdržení 
reklamace začne řešit odstranění vady zařízení v záruční době a následně provede 
opravu nejpozději do 5 pracovních dnů.  

 
VI. 

KUPNÍ CENA 
5.1 Kupní cena v sobě zahrnuje všechny náklady prodávajícího spojené s předmětem plnění, 

tedy i náklady na dopravu na místo plnění.  
5.2 Kupní cena byla stanovena ve výši:  
 Cena bez DPH 56.500,-  Kč 



 DPH 21%  11.865,-  Kč 
 Cena vč. DPH  68.365,-  Kč 
5.3 Kupní cena je nejvýše přípustná. Cena obsahuje veškeré náklady nezbytné k řádnému 

dodání zboží.  Součástí ceny je i přiměřený zisk prodávajícího. 
 

VII. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 Kupující neposkytne prodávajícímu finanční zálohu na dodávku zboží. 
6.2 Kupující uhradí 100% kupní ceny včetně DPH, po dodávce zboží na místo plnění a po 

jeho řádném převzetí kupujícím na základě daňového dokladu prodávajícího se 
splatností do 21 dnů od data doručení daňového dokladu kupujícímu. Faktura musí 
obsahovat náležitosti stanovené zákonem o dani z přidané hodnoty. Pokud nebude mít 
náležitosti dle výše uvedeného zákona, může ji kupující vrátit zpět prodávajícímu 
k doplnění nebo novému vyhotovení. Lhůta splatnosti se pak začíná ode dne doručení 
opravené a doplněné faktury, která odpovídá zákonným ustanovením. 

6.3 Kupující je povinen v případě prodlení s placením kupní ceny zaplatit prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 
 

VIII. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1 Kupující si vyhrazuje právo na možnost fyzické kontroly dodávaného zboží, či jeho 
vzorku, tj. zejména kontroly zda zboží splňuje požadované a deklarované technické 
podmínky. Kontrolní vzorek bude v přiměřené lhůtě před dodáním zboží dopraven na 
náklady prodávajícího na adresu kupujícího. V případě, že zboží nesplňuje požadované 
technické podmínky, je kupující oprávněn požadovat nápravu, nebo dodávku odmítnout 
a odstoupit od uzavřené smlouvy. 

7.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Veškeré dodatky a změny musí být učiněny písemně a 
oboustranně odsouhlaseny. 

7.3 Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se 
dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle 
k uveřejnění v registru smluv Město Nový Jičín, a to nejpozději do 3 dnů od jejího 
uzavření. Smluvní strany prohlašují, že pokud tato smlouva obsahuje informace ve 
smyslu § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., souhlasí s jejich zveřejněním, tedy souhlasí se 
zveřejněním celého textu smlouvy. 

7.4  Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 2 stejnopisy a 
prodávající 1 stejnopis.  

7.5  Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu 
obsahu porozuměly a svůj projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně 
a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím 
obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 
 



Příloha – cenová nabídka 33NA170173 s technickou specifikací 
 
 
V Novém Jičíně dne 3. 7. 2017          V Ostravě dne 30. 6. 2017 
 
 
Kupující:                             Prodávající: 
 
 
 
……………………………………………    ………………………………………………. 
      Město Nový Jičín                 CS21 Nextnet, s.r.o. 
 Ing. Oldřiška Navrátilová                   Tomáš Petlach 
        vedoucí OŠKS           jednatel 
 


